

(Baştarafı 13.Sayfada)

birlikli hizmetleri sunulabilir. d)Sigorta öncesi ve sonrası sigorta şirketi veya sigortalıya konu hakkında ekspertiz hizmeti yaparak rapor hazırlar. e)Şirket incelenmesi istenen kayıp ve hasarın neden ve niteliği hakkında soruşturma yoluyla araştırmada bulunulur. f)Teknik kontrol otomotiv sanayi ile ilgili yıkama yağlama servisi kurmak, işletmek kullanılacak malzemeleri almak, satmak, imalat, ithalat toptan ve perakende satmak. g)Her türlü otopark hizmeti vermek. Her türlü motorlu taşıt ticareti ithalat ve ihracatını yapmak. Motorlu Kara nakil vasıtalarının iç ve dış lastiklerini, jantlarını, direksiyon, akülerinin toptan ve perakende alımı, satımı, dağıtımını, ithalat ve ihracatını yapmak. h)Yurt içinde ve yurt dışında kurulu bulunan kara hava deniz vasıtalarına ait iç ve dış lastik fabrikalarının bayilik mümessilliklerini almak ve servis açmak, işletmek. i)Oto galeri açmak işletmek veya işlettirmek. Her türlü motorlu ve motorsuz kara, hava deniz taşıtlarını almak satmak kiralamak kiraya vermek. j)Otomobil sektöründe faaliyet göstermek her marka ve modeldeki araçların tamiri bakımı onarımını iç ve dış bakımı ve yedek parçalarının alımı ve satımı, ithalatını ve ihracatını yapmak.

Şirket faaliyet konusunu gerçekleştirmek amacıyla Amaçlarını Gerçekleştirebilmek İçin Aşağıdaki İşleri de yapabilir; a)Şirket konusu ile ilgili olarak özel ve kamu kuruluşlarının açacağı her türlü ihalelere, artırma ve eksiltmelere katılabilir, taahhütlerde bulunabilir. b)Yukarıdaki konularla ilgili olan her türlü malın alımını, satımını, imalatını, pazarlanmasını, kiralanmasını, komisyonculuğunu yapabilir, temsilcilikler ve bayilikler alabilir, bu konularla ilgili olarak diğer firmalara danışmanlık, eğitim ve teknik servis hizmeti verebilir. c)Şirket, amacıyla ilgili olarak ithalat, ihracat, dâhili ticaret, komisyon taahhüt, iç ve dış uluslararası temsilcilik, danışmanlık, distribütörlük, mümessillik, acentelik, bayilik ve pazarlamacılık işleri yapar. Keza gerek yurt içinde gerekse yurtdışında her türlü ticaret şirketleri, ortak girişim (joint venture), adi ortaklık, yatırım ortaklıkları vb kurabilir, kurulmuş ve kurulacak bu gibi ortaklıklara girebilir, iştirakler kurabilir. d)Şirket, işleri için iç ve dış piyasalardan uzun, orta ve kısa vadeli istikrazlar akdedebilir ve benzeri kredileri temin ederek, emval ve kefalet kredileri, emtia, akreditif ve yatırım kredileri, açık kredileri, esham ve tahvilat üzerinde avans kredileri ve benzeri kredileri temin edebilir ve bu konuda danışmanlık, aracılık, temsilcilik, müşavirlik yapabilir. e)Şirket amacını gerçekleştirmek için her türlü menkul ve gayrimenkul alabilir, satabilir, kiralar, kiraya verir, bunlar üzerinde ayni ve şahsi her türlü hakları tesis edebilir, ipotek alabilir, ipotek verebilir ve ipotekleri fek edebilir. Şirket, gayrimenkulleri üzerinde irtifak, intifa, sukna, gayrimenkul mükellefiyeti, kat irtifakı, kat mülkiyeti tesis edebilir. Her türlü gayrimenkullerle ilgili tapu daireleri nezdinde cins tahsis, ifraz, tevhit, taksim, parselasyon ile ilgili her nevi muamele ve tasarrufları gerçekleştirebilir. Kendi maliki bulunduğu gayrimenkuller üzerinde ipotek tesis edebilir ve bunları gerektiğinde fek ettirebilir, temellük veya devredebilir. f)Şirket amacı ile ilgili marka, ihtira beratı, know-how, ustalık ve diğer sınai mülkiyet haklarını iktisap edebilir, devir ve ferağ edebilir, bunlar üzerinde lisans anlaşmaları yapabilir. Ayrıca sair maddi ve fikri haklar, distribütörlük, bayilikler, danışmanlık anlaşmaları hususunda biltümle akit ve muameleler yapabilir.

**4. ŞİRKETİN MERKEZİ**

Şirketin merkezi **KOCAELİ** GEBZE İlçesi'dir. Adresi **ADEM YAVUZ MAH. YENİ BAĞDAT CAD. NO: 56A GEBZE / KOCAELİ**dir. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum feshi sebebi sayılır.

**5. SÜRE**

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılabilir kısaltılabilir.

**6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ**

Şirketin sermayesi, beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 100 paya ayrılmış toplam 10000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 50 adet paya karşılık gelen 5000,00 Türk Lirası İSMAİL ÖZTÜRK tarafından nakdi,

-Beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 50 adet paya karşılık gelen 5000,00 Türk Lirası FATİH ALKAYA tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

**7. ŞİRKETİN İDARESİ**

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür. Aksi Karar Alınmıyca Kadar Türkiye Uyrukları 515\*\*\*\*\*60 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÇEKMEKÖY adresinde ikamet eden, İSMAİL ÖZTÜRK Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: (FATİH ALKAYA) ile birlikte Müştereken Temsile Yetkilidir.

Aksi Karar Alınmıyca Kadar Türkiye Uyrukları 228\*\*\*\*\*88 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÜMRANİYE adresinde ikamet eden, FATİH ALKAYA Müdür (Müdürler Kurulu Başkanı) olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: (İSMAİL ÖZTÜRK) ile birlikte Müştereken Temsile Yetkilidir.

**8. TEMSİL**

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

**9. GENEL KURUL**

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantıdır. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir.

Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

**10. PAY DEVRİ**

İşbu esas sözleşmenin "Pay Devri" başlıklı maddesinde yer alan hükümler Türk Ticaret Kanunu ilgili madde hükümlerine aykırı olmamak kaydı ile; pay sahiplerinin pay devri yapması durumunda, paylarını devretmek isteyen pay sahibi öncelikle, herhangi bir satış ilişkin hukuken bağlayıcı bir sözleşme imzalamadan önce diğer pay sahibine yazılı bir bildirimde ("Satış Hakkı Bildirimi") bulunarak kendi paylarının tamamını veya bir kısmını satma niyetini bildirecektir.

**Payların Devrine İlişkin Genel Şartlar;**

Satış Hakkı Bildirimini alan diğer pay sahibi; Söz konusu payları devralmak ister ise, 30 (otuz) gün süre içerisinde cevap vermesi gerekmektedir. Satış Hakkı Bildirimini alan diğer pay sahibi cevap vermez ya da teklif vermeyeceğini bildirir ise satış niyetini bildiren pay sahibi, dilediği fiyattan dilediği alıcıya satış yapabilecektir. Satış Hakkı Bildirimini alan diğer pay sahibi cevap verir ama verilen fiyat teklifi, satış niyetini bildiren pay sahibi tarafından beğenilmezse, teklif edilen fiyattan düşük olmamak koşulu ile payımı dilediği alıcıya satabilecektir.

**11. İLAN**

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

**12. HESAP DÖNEMİ**

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

**13. KARIN TESPİTİ VE DAĞITIMI**

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

**14. YEDEK AKÇE**

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

**15. KANUNİ HÜKÜMLER**

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

**KURUCULAR**

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	İSMAİL ÖZTÜRK	TÜRKİYE	.....
2	FATİH ALKAYA	TÜRKİYE	.....

(2/A)(25/679602)

**T.C. İZMİR TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**

**İlan Sıra No: 29658**  
**Mersis No: 0997006339200019**  
**Ticaret Sicil/Dosya No: Merkez-71062**

**Ticaret Unvanı:**  
**ROTAYAPI İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

**Adres : Bostanlı Mahallesi Cemal Gürsel Caddesi No:510/2 Karşıyaka/İzmir**  
Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 25.11.2021 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**Müdürler / Yetkililer  
**Tescile Delil Olan Belgeler:**Karşıyaka 1. Noterliği Nin 23.11.2021 Tarih 15658 Sayı İle Tasdikli, 21.11.2021 Tarihli 15658 Sayılı Genel Kurul Kararı

**MÜDÜRLER / YETKİLİLER**

**MÜDÜRLÜĞE SEÇİLENLER**  
Türkiye Uyrukları 627\*\*\*\*\*00 Kimlik No'lu, İZMİR / BORNOVA adresinde ikamet eden, VEYSEL DİNÇER; Aksi Karar Alınmıyca Kadar (Müdür) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

(5/A)(25/679604)

**T.C. ADANA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**

**İlan Sıra No: 9784**  
**Mersis No: 0308104189600001**  
**Ticaret Sicil/Dosya No: 87156**

**Ticaret Unvanı:**  
**DOĞÇAK TEMİZLİK EMLAKÇILIK İNŞAAT TURİZM LİMİTED ŞİRKETİ**

**Adres : Gültepe Mah. 810 Sk. No: 2f İç Kapı No: 3 Sarıçam / Adana**  
Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 25.11.2021 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**Kuruluş  
**Tescile Delil Olan Belgeler:**Şirket Ana Sözleşmesi Adana Ticaret Sicili Müdürlüğü Huzurunda İmzalanmıştır.

**1. ŞİRKETİN UNVANI**

Şirketin unvanı **DOĞÇAK TEMİZLİK EMLAKÇILIK İNŞAAT TURİZM LİMİTED ŞİRKETİ**dir.

(Devamı 15.Sayfada)